
 

 

UCHWAŁA NR XLII/202/2018 

RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 5 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 Nr XLI/200/2018 z dnia 10 stycznia 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875 ze 

zmianami); art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 ze zmianami) 

Rada Gminy Komańcza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

       Zwiększenia  Zmniejszenia 

 750    Administracja publiczna  50 000,00   

          

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

50 000,00 

  

    wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

50 000,00 

  

          

 752    Obrona narodowa  2 000,00   

          

  75212 Pozostałe wydatki obronne  2 000,00   

    wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

  

          

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 6 000,00 

 

 6 000,00 

          

  75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 

    wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

 

 

 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 17 maja 2018 r.

Poz. 2479



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z tego: 

- zakup sprzętu i wyposażenia 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

6 000,00 

     Razem wydatki:  58 000,00  6 000,00 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2.  

Tabela nr 2 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Zwiększenia  Zmniejszenia 

 750      50 000,00   

   75023    50 000,00   

    4210 50 000,00   

 752      2 000,00   

   75212    2 000,00   

    4210 791,40   

    4300 1 058,60   

    4410 150,00   

 754      6 000,00  6 000,00 

   75412    6 000,00  6 000,00 

    4210   6 000,00 

    6060 6 000,00   

   Razem    58 000,00  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2479



3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3  

Tabela nr 3 

 
 Nazwa 

jednostki 

 Dział  Rozdział  Razem  
 plan 

 wydatki  
 bieżące 

 wydatki  
 jednostek  

 budżetowych 

 wynagrodzenia  
 i składki od  

 nich naliczane 

 wydatki 

związane z realizacją  
 ich statutowych 

zadań 

 dotacje 

na 

zadania  
 bieżące 

 świadczenia 

na rzecz  
 osób 

fizycznych 

 obsługa 

długu 

 Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

 wydatki 

majątkowe 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym :  
 na programy  

 finansowane  

 z udziałem  
 środków o  

 których  

 mowa 

w art.5  

 ust.1 pkt. 2i 

3  
 

 1  2  3 4 

(5+13) 

5 

(6+9+10+11+12) 

6 

(7+8) 

7 8 9 10 11 12 13 14 15 

                              

   750 75023 50 000,00 50 000,00 50 000,00   50 000,00               

   752 75212 2 000,00 2 000,00 2 000,00   2 000,00               

   754 75412 - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00   - 6 000,00               

    75412 6 000,00                 6 000,00 6 000,00   

      52 000,00 46 000,00 46 000,00   46 000,00         6 000,00 6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2479



§ 2. Wyodrębnia się dochody i wydatki bieżące związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie 

I. Wydatki  

 Klasyfikacja budżetowa 
 Treść  Kwota 

 Dział  Rozdział  Paragraf 

 752      Obrona Narodowa  2 000,00 

  75212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

4410 

Pozostałe wydatki obronne 

- wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Podróże służbowe krajowe 

2 000,00 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

791,40 

 

1 058,60 

 

150,00 

   Razem  2 000,00 

§ 3. 1. Określa się planowaną nadwyżkę budżetu po zmianach w kwocie 172 872,56 – zł,  

z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 172 872,56 – zł. 

2. Ustala się źródło spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów: 

§ 950. „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy – wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 52 000, - zł.  

3. Przychody i rozchody po zmianach przedstawia tabela nr 4. Tabela nr 4 

 Przychody    52 000,00 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 52 000,00 

 Rozchody    224 872,56 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 224 872,56 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Komańcza 
 

 

Roman Orzechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2479


		2018-05-17T12:19:13+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




